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1.2 ASA NORTE

1.2 APARTAMENTOS

ASA NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

- AVALIA gratuitamente
- Vende Com Rapidez, -
Clientes Cadastrados, -
A p r o v a m o s
F i n a n c i a m e n t o , -
Consulte-Nos, Cj-1700 -
98238-0962/99619-2488

COBERTURAS DU-
PLEX Novas E Prontas
P/ Morar. 134 A 260m2

C/ Até 4 Vg Grg. Alto Pa-
drão. T: 3340-1111 Cj
1700

COMPRO PARA CLIENTE
COBERTURA DUPLEX

250M2 A 300M2 de área
útil. Pagamento à vista.
999641919 Álvaro Cos-
ta c5552 Plantão

ASA SUL

QUITINETES

316 NORTE Kit com
31m2 desocupada Tr:
99182-2522 creci 2444

2 QUARTOS

RARIDADE
204 02QTOS DCE gar
98111-1595 c4789

307 2QTS c/arms coz
e banh c/arms dce gar
andar alto de canto
nasc R$ 830.000,
99963-3077 c7206

413 JK de canto 2qts re-
form. coz americana lin-
do! 991274863 c1613

3 QUARTOS

VDO 114 A.Sul - 3qtos,
st, dce, gar, ac-valor.
Creci 7234 - 99111-
8813
VDO 114 A.Sul - 3qtos,
st, dce, gar, ac-valor.
Creci 7234 - 99111-
8813
203 PAULO ALENCAR
Vde excelente apto
3qtos DCE andar alto
nascente sacada 165m2

útil Tr: 3361-6464 99618-
1744 cj6131

304 SUL 3qtos reforma-
dissimo. Oportunidade
Tr: 98324-8064 c6271

TULIO MARIANI C2146
R$ 1.150.000

306 reformado 137m2
3q ste dce vista livre a.v
982581011/98532-3333

4 OU MAIS QUARTOS

NASCENTE VISTA LIVRE
102 R$ 1.900.000 Est.
prop. 4qtos 170m2 vaz
gar 98111-1595 c4789

1.2 CEILÂNDIA

CEILÂNDIA

2 QUARTOS

QNN 12 R$230.000 Ap-
to 2Qtos c/arms s/1suite
sl coz c/arms 2wc var
gar elevador cj4232 61
Tratar: 99982-3795
barraimobiliaria.com.br

CRUZEIRO

QUITINETES

QD 12 SER AE A Ed.
Donnaju - Paulo Alencar
vde ótima kit mobiliada
nasc R$220mil Tr: 3361-
6464/996181744 cj6131

2 QUARTOS

QD 913 2qtos 1º andar
62m2 refor. R$ 380 mil
98462-4899 c14906

3 QUARTOS

QD 02 Vdo casa original
3qtos + DCE TR: 99983-
1953 c3149
QD 105 PAULO ALEN-
CAR Vde 3qts 3ºand alu-
gado 350mil somente a
vista 3361-6464 99618-
1744 cj6131

OPORTUNIDADE!!!
QD 809 2º andar 3qts de-
soc. 99983-8377 c6983

GUARÁ

1 QUARTO

E V N D A

QE 01 - Nascente,36,00
Mts Privativos, Vaga De
Garagem Rotat iva-
98313-1395/Cj-1700

2 QUARTOS

QE 40 sala 2qtos vazio.
Só R$ 94.900,00 Tr:
98471-4749 c1944

OPORTUNIDADE
QI 04 2qt 3ºand. tdo re-
form,porcel, td c/arms, la-
vand 999943724 cj8643

JRC IMÓVEIS
SOF SUL 2qts, suite, re-
formadissimo, vistapano-
râmica, garagem 77m2

Tr: 99903-7059 c8081

LAGO NORTE

QUITINETES

AO LADO DO IGUATEMI
CA 05 Ed Silco Bueno
kit 30 metros, dividida.
3042-9200 99109-6160
Sr Imóveis cj9417

2 QUARTOS

CA 08 Premier 2 aptos
à venda, R$480mil e
R$550 mil desocupa-
dos. Plantão hoje
982506591 c16593

1.2 LAGO NORTE

CA 10 Bellagio 2quartos
$465mil arm garagem
98250-6591 c16593

NOROESTE

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

SQNW 310 Libertate - 4
suítes, alto padrão, Nas-
cente, Canto, Completo
De Armários, 298 Mts,
Cobertura Coletiva,4 Va-
gas - 98238-0962/Cj-
1700

MELHOR DO NOROESTE
SQNW 310 4qts+4stes
299m2 á rea ú t i l .
Urgente!!! Ac troca de
imóvel de - valor. Tr:
995670883 c10859

NÚCLEO BANDEIRANTE

3 QUARTOS

E V N D A

TERCEIRA AVENIDA,
AE 13, armários, 61
mts,segundoandar,Resi-
dencial Austrália -
98313-1395/CJ 1700

PARANOÁ

2 QUARTOS

QD 03 R$ 75.000,00
Oportunidade!!! Aparta-
mento está localizado
no bairro Paranoá tem
48m2 c/2 quartos, cond.
fechado. Aceita carro, lo-
calizaçãoexcelente,próxi-
mo à prainha do Lago
Paranoá c/ponto de ôni-
bus, supermercadosQui-
tado 98575-6009 c8086
www.acbimoveis.com.br

SOBRADINHO

2 QUARTOS

QD 02 conj D15 2qts de-
socup 98401-3270 c472

E V N D A

QUADRA 02 - RENOIR,
vista livre, andar alto, re-
formado, 57 mts, armári-
os, elevador, garagem -
98238-0962/CJ-1700

SUDOESTE

QUITINETES

QMSW 05 Multipark
2kits à venda. Visite ho-
je! 982506591 c16593

1.2 SUDOESTE

2 QUARTOS

OPORTUNIDADE
303BELÍSSIMOandaral-
to 2qtos 2 banhs gar
TR: 98111-1595 c4789

QD 02 Excelente apto
2qtos, sala, cozinha, wc
social, vazado 62m2, qui-
tado e escriturado. Acei-
to financiamento / FGTS
Tr: 3351-9547 / 99974-
5385 cj7097 www.
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
zia esquina frente AV.
Tr: 3361-6464 99618-
1744 cj6131

GUARÁ

3 QUARTOS

E V N D A

QE15OTIMA casa refor-
madíssima, suíte, tér-
rea, na laje lote 120mts
- 98313-1395/CJ-1700

QE 19 original Lt 200m2

frente p/pista p/ resid/
comercio 99333-3034

QE 19 frente livre
480m2 casa c/projeto
energia solar sauna pisc
churr vg p/3carros R$
3.7mil o m2 99333-3034

E V N D A

QI 22 Desocupada, óti-
ma localização, próximo
a estação do metrô, lote
90 metros - 98313-1395/
CJ-1700

4 OU MAIS QUARTOS

RARIDADE!!
QE 21 2pav 5 qtos 3 suí-
tes sub-solo Lote 200m2

Tr: 98471-4749 c1944

1.3 GUARÁ

E V N D A

QE 34 DESOCUPADA,
05 quartos, sendo 02 suí-
tes, 550 mts de constru-
ção - 98313-1395/CJ-
1700

E V N D A

QE 04 - 04 quartos, sen-
do 02 suítes, 550 mts
de construção, com ELE-
VADOR - 98313-1395/
CJ-1700

JARDIM BOTÂNICO

3 QUARTOS

EMANUEL VENDE + 1
COND JD BOTÂNICO
3qts suite máster c/
closet lt 600m2 arboriz
98413-5288 zap C9628

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÒVEIS
CONDSANDIEGO 2 pa-
vimentos 4 suítes, lava-
bo, 2 salas, copa, pisci-
na. churrasq. R$ 1.290,
000. Escriturado e regis-
trado. Ac financiamento.
Motivo de viagem .
99903-7059 c8081

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

AVALIA Gratuitamente,
Vende ComRapidez, Cli-
entesCadastrados,Apro-
vamos Financiamento,
Consulte-Nos, Cj-1700.
99619-2488 / 98238-
0962

QI 05 chácara c/casa
3.600m2 de terreno
99981-3857 c25913

’
QI 05 lt 1.320m2 5stes
800m2 á.constr. 98401-
3270/ 3327-0621 c472

RUA DAS PALMEIRAS
R$ 2.500.000,00

QI 05 4qts 2stes 4 salas
churrasqueira gourmet
sauna piscina 500m2.
98532-3333 c23171

QI 09 ótima casa p/ escri-
t ó r i o 9 9981 - 3857
c25913

’
QI 09 casa 790m2 04 su-
ítes elevador $5900.000
98250-6591 c16593

4 SUÍTES
QI 09 Térrea desocupa-
da.ExcelenteOportunida-
de. Só R$3.570.000,00
98199-6100 c12388

QI 23 Nova 2pv 4suites,
piscina, sauna, churras-
queira, 1ª locação linda.
99395-2720 zap c6271


